MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM BAGÉ/RS

SECRETARIA DA PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM BAGÉ/RS

Edital de Notificação nº 11 SEC/PJM/BG/RS/MPM, de 01 de julho de 2025

O Promotor de Justiça Militar, Dr. Murilo Antônio dos Santos, no uso de suas atribuições e valendo-se do
disposto no §6º do art. 3º da Resolução nº 144/CSMPM, de 12 de junho de 2024, NOTIFICA o
nacional MARLON JUVENAL ZUCCHI VAITEROSCKI, CPF nº 043.108.710/54, RG 00542623126 /
SSP - RS, Filho de CESAR LUIS VAITEROSCKI e LORECI ZUCCH, nascido em  01/09/1998, da
Promoção de Arquivamento referente a Instrução Provisória de Deserção nº 0000146-47.2017.7.03.0203,
instaurada em desfavor do mesmo perante a 2ª Auditória da 3ª Circunscrição Militar de Bagé/RS.

Documento assinado eletronicamente por MURILO ANTONIO DOS SANTOS, Promotor de
Justiça Militar, em 01/07/2025, às 15:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.mpm.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1681770 e o
código CRC A4CAE664.

OBSERVAÇÕES:
1) Assinar;

2) Encaminhar para DDJ.

19.03.0001.0000164/2025-71 MPM/RS/BG/PJM/SEC1681770v2

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/07/2025

02/07/2025, 14:08 SEI/PGJM - 1681770 - - Edital de Notificação

https://sei.mpm.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1894486&id_orgao_publicacao=0 1/1